
Rusz się w Hażlachu!

Data publikacji: 25.05.2021 10:13

Powoli znów zaczynamy żyć w normalnym rytmie i ze spokojem uczestniczyć w wydarzeniach. Dzięki złagodzeniu obostrzeń udało się zorganizować imprezę sportową, która jest dostępna dla wszystkich. Zbadaliśmy zainteresowanie bieganiem i wyścigami 16 maja, realizując 1 etap rajdu Olsa Race w gminie Brenna. Zgromadziliśmy ponad 60 uczestników, nie przeszkodziły w tym nawet intensywne opady deszczu, które pojawiły się już nad ranem.

Rywalizacja była zacięta, a o końcowym zwycięstwie decydowały 0,2 sekundy! O podsumowanie poprosiliśmy organizatora Marcina Strządałę. – ***Czuliśmy to, że damy radę, organizację Olsa Race ogłosiliśmy już 17 lutego. A poluzowanie, dzięki któremu uczestnicy mogli stanąć na starcie biegu i wyścigu rowerowego Olsa Race w Brennej, zostało ogłoszone dzień przed startem. Fenomen, my po prostu mamy eventowego nosa, dlatego bardzo byśmy chcieli, żeby w Hażlachu 30 maja spotkało się dużo więcej amatorów biegania i jazdy na rowerze*** – wyjaśnia.

To jednak nie koniec sportowych wrażeń! II etap już czeka! I to w niesamowicie malowniczym miejscu – w sercu Hażlach! 30 maja odbędzie się Borgońka Cross – Olsa Race, czyli ogólnodostępne zawody biegowe i rowerowe, w których wystartować może każdy, bez względu na poziom umiejętności. Ważne, aby się ruszyć i zacząć dbać o swoje zdrowie!

O kilka słów poprosiliśmy zawodnika z Poznania, który zdecydował się odwiedzić Hażlach i wziąć udział w biegu. – ***Przekonała mnie przede wszystkim malownicza trasa, wspaniała organizacja biegu, w którym miałem już przyjemność uczestniczyć w 2019 roku. Piękne widoki oraz możliwość spotkania się ze starymi dobrymi znajomymi z tras biegowych to magnes tej imprezy. A przede wszystkim będzie można poczuć smak lokalnego piwa. Oczywiście to ostatnie z przymrużeniem oka*** – mówi Robert Rataj, który może pochwalić się uczestnictwem w 29 maratonach na 4 kontynentach w 12 krajach. Nie zniechęcajcie się jednak! Trasa jest otwarta dla wszystkich. Wynik nie jest ważny – ważny jest ruch.

– ***Bieg przełajowy Borgońka Cross odbył się po raz pierwszy w roku 2019 i cieszył się ogromną popularnością, zbierając zresztą pozytywne recenzje wśród biegaczy. Rok później nasze plany pokrzyżowała epidemia koronawirusa, dlatego bardzo cieszę się, że powoli wracamy do normalności. W roku bieżącym zdecydowaliśmy się na poszerzenie formuły zawodów oraz na wspólną organizację biegu w ramach cyklu Olsa Race. Pamiętajmy, sport to zdrowie, a nic tak nie przywraca dobrych relacji międzyludzkich, jak wspólna zabawa w duchu rywalizacji fair play, zatem widzimy się 30 maja w Hażlachu*** – mówi Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski.

Weź udział w biegu na 10 km lub pokonaj trasę rowerową o długości 21 km. Na uczestników czeka zestaw startowy, a w nim oryginalna koszulka oraz napoje od naszego partnera, Browaru Zamkowego w Cieszynie. Zapisy : <https://nieodwracajsie.pl/index.php/events/borgonka-cross-olsa-race-2021/>

Partnerami Rajdu są: Statutární město Karviná, Browar Zamkowy w Cieszynie, Martes Sport, Ubezpieczenie Finanse Kania, Gmina Hażlach oraz Powiat Cieszyński.

Borgońka Cross jest organizowana w ramach projektu „Kultura w dolinie rzeki Olzy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński – Těšínské Slezsko Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska realizowanego przez Gminę Hażlach w partnerstwie ze Statutární město Karviná